Gerardus (dg: de) dictus Scerpenberch suum usufructum in pecia terre unam lopinatam terre siliginee continente sita in parochia de Oerscot ad locum dictum aen den Vrijthof inter hereditatem 'inter hereditatem Lупponis dicti der Keijsteren ex uno et inter hereditatem Walteri filii quondam Theoderici dicti des Greven #ex alio# quam peciam terre dictus Gerardus erga dictum Walterum ad pactum adquisierat (dg: ut dicebat) scilicet pro hereditaria paccione octo lopinorum siliginis mesure de Oerscot et pro hereditario censu quinque grossorum Flandrensum ut dicebat insuper suum usufructum dicto Gerardo competentem in (dg: pleno) jure #sibi competente# (dg: eundi redeundi et redeundi pergendi et besias amigendi per) #in# hereditatem' Rutgheri filii Henrici filii domini quondam Godefridi de Audenhoven sitam' in parochia de Oerscot ante domum dicti Gerardi Scerpenberch inter locum dictum Vrijthof de Oerscot et inter hereditatem dicti Gerardi scilicet quod dictus Rutgherus supra eandem

hereditatem numquam edificabit nec eandem aliquo modo occupabit quod exponetur en sal beslaen atque suum usufructum sibi competentem in jure stillandi (dg: cum suis stillicidiis) supra hereditatem predictam 'hereditatem dicti Rutgheri cum stillicidiis dictis oesen edificiorum ab eodem Gerardo ibidem edificandorum item suum usufructum sibi competentem in pleno jure eundi et redeundi standi et ambulandi pergendi et bestias ambigendi per hereditatem dicti Rutgheri (dg: qua id) ibidem sitam quam idem Rutgherus erga Alardum Wuest acquisierat atque per hereditatem dicti Rutgheri ibidem sitam quam idem Rutgherus erga Willelmum de Audenhoven et erga Luppertum dictum der Keesteren acquisierat scilicet a loco dicto Vrijthof usque ad locum dictum der Heijden Waterlaet atque per hereditatem dicti Rutgheri ibidem sitam quam idem Rutgherus erga Godefridum Rijembesleger et dominum Rutgherum de Audenhoven presbitrum acquisierat ut dicebat legitime supportavit #michi ad opus# Henrici (dg: suo filio ad opus sui et ad opus) Katherine (dg: sue sororis filie) #liberorum# dicti Gerardi promittens super omnia ratam servare. Testes Emont et Vere datum in profesto Margarete.

BP 1182 p 912v 06 do 13-07-1402.

Voornoemde Henricus zv Gerardus gnd Scerpenberch verkocht voornoemde goederen aan Johannes nzv hr Henricus investiet van Geldrop. Katherine, sv voornoemde Henricus en dv voornoemde Gerardus Scerpenberch zal afstand doen.

{In margine sinistra een verticale haal voor 06 en 07}.

Dictus Henricus (dg: et Katherine liberi) #filius# Gerardi dicti Scerpenberch (dg: dictam) premissa vendidit Johanni filio naturali domini Henrici investiti de (dg: Gheld) Geldorp promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere promisit' insuper (dg: omnia habit) dictus Henricus (dg: s) venditor #et cum eo dictus Gerardus eius pater# super habita et habenda quod ipse' Katherinam suam sororem filiam dicti Gerardi Scerpenberch (dg: filiam) super premissis (dg: faciet re) faciet' renuntiare. Testes Vere et Gheel datum in festo (dg: Mar) Margarete.